CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N'' 691/2018

Considerando que as áreas institucionais devem ser destinadas, prioritariamente,
para a construção de uma infraestrutura que atenda às demandas sociais por saúde, educação,
esporte, cultura e lazer.

Considerando que o conhecimento da localização e características destes
próprios facilitará, e muito, as indicações legislativas.

Requeiro á Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Exmo. Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade informe quais
as áreas institucionais disponíveis no município. Infonnar a descrição da área e localização
detalhada.

Sala das Sessões, 20 de agosto de 2018.

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000 - Garça - SP Site: www.cmgarcasp.legbr/ e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br